[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2011                                                                                                  № 1307

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска

от 13.01.2011 № 16

В связи с изменениями, внесенными в структуру администрации города решением Думы города Югорска от 25.02.2011 № 15 «О внесении изменений в решение Думы от 27.01.2006                № 8»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 13.01.2011 № 16                        «О создании Комиссии по распределению средств Программы» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 постановления, пункте 1.2 Приложения 1 слова «глава города» заменить словами «глава администрации города» в соответствующих падежах.

1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Исполняющий обязанности

главы администрации

города Югорска                                                                                                     Т.И. Долгодворова

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 20 июня 2011 № 1307
Состав Комиссии по расходованию средств Программы

«Дополнительные меры социальной поддержки и социальной помощи отдельным

категориям граждан города Югорска на 2011-2013 годы»

	Долгодворова Татьяна Ивановна
	- заместитель главы администрации города Югорска, председатель Комиссии

	Иванов Владимир Васильевич
	- начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам администрации города Югорска, заместитель председателя Комиссии

	Рахматулина Ирина Вениаминовна
	- эксперт отдела по здравоохранению и социальным вопросам администрации города Югорска, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Михайлова Лариса Александровна
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности, главный бухгалтер администрации города Югорска

	Ермаков Александр Юрьевич
	- начальник юридического управления администрации города Югорска

	Бородкин Андрей Викторович
	- начальник отдела профилактики правонарушений и противодействию коррупции  администрации города Югорска

	Ковалева Людмила Павловна
	- председатель городского общества инвалидов, депутат Думы города Югорска (по согласованию)

	Скороходова Людмила Сабитовна
	- главный специалист производственно-технического отдела Департамента жилищно-коммунальному и строительному комплексу администрации города Югорска

	Хорошавина Татьяна Александровна
	- специалист-эксперт отдела по здравоохранению и социальным вопросам администрации города Югорска

	Николаева Валентина Александровна
	- член Югорской общественной организации «Солдатские матери» (по согласованию)

	Потехина Елена Валерьевна
	- главная медицинская сестра МЛПУ «Центральная городская больница города Югорска»

	Булдакова Оксана Алексеевна
	- заместитель начальника управления образования администрации города Югорска

	Назарова Наталья Николаевна
	- заведующий отделением срочного социального обслуживания учреждения Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Сфера»                      (по согласованию).

«В регистр»